
Děkan Fakulty informatiky a statistiky Vysoké školy ekonomické v Praze vypisuje 

výběrové řízení na obsazení těchto pracovních míst akademických pracovníků fakulty: 

 
 1 místo Odborný asistent / Odborná asistentka na Katedře informačních technologií                

se zaměřením na propojení informačních technologií, anatomie businessu a digitální transformace.  

Požadujeme VŠ vzdělání, včetně ukončeného doktorského studia ke dni nástupu 

 

 1 místo Docent / Docentka na Katedře informačních technologií se zaměřením na propojení 

problematiky a metodik řešení problémů a moderních informačních technologií.  

Požadujeme VŠ vzdělání a dosaženou hodnost docent 

 

 1 místo Asistent / Asistentka / Odborný asistent / Odborná asistentka na Katedře 

informačního a znalostního inženýrství se zaměřením na strojové učení. 

Požadujeme VŠ vzdělání magisterského stupně 

 

 1 místo Asistent / Asistentka / Odborný asistent / Odborná asistentka Katedře informačního 

a znalostního inženýrství se zaměřením na informační a komunikační technologie.  

Požadujeme VŠ vzdělání magisterského stupně  
 

Výše úvazku a termín nástupu dle dohody1 

 

Přihlášky doložené profesním životopisem s uvedením údajů o stupních a oborech dosaženého 

vzdělání, odborných předpokladů, přehledem publikační, pedagogické a další odborné praxe, doručte 

do 30 dnů od zveřejnění tohoto výběrového řízení na adresu Děkanát Fakulty informatiky a statistiky 

Vysoké školy ekonomické v Praze, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 – Žižkov nebo emailem na 

adresu marie.gvozdiakova@vse.cz kde do předmětu uveďte „Výběrové řízení“. Originály dokumentů 

prokazujících splnění požadavků a dokumentů zaslaných emailem předloží uchazeč při osobním 

pohovoru. 

 

V odůvodněných případech může vyhlašovatel výběrové řízení přerušit nebo zrušit bez výběru 

vhodného kandidáta. Zasláním požadovaných dokumentů uchazeč souhlasí, aby Vysoká škola 

ekonomická v Praze, nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 – Žižkov uchovávala a zpracovávala 

jeho osobní údaje za účelem výběru uchazeče, zprostředkování práce a to při splnění legislativních 

povinností.  

 
 

1 1 pracovním místem se rozumí pracovní úvazek v rozsahu 40 hodin týdně, dvoustranná dohoda o nižším 

rozsahu úvazku je možná. Účinky tohoto výběrového řízení lze aplikovat na nástup zaměstnance nejpozději 

k 1. 1. 2026.  
 

mailto:marie.gvozdiakova@vse.cz

